СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
.2018

с. Бакчар

     №

О внесении изменений в решение Совета
Бакчарского сельского поселения от 20.07.2018
№12 «Об утверждении Правил благоустройства
территории Бакчарского сельского поселения
Бакчарского района Томской области»
     Рассмотрев протест прокуратуры Бакчарского района,  Федеральным  законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области»
Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:
     1. Внести следующие изменения в решение Совета Бакчарского сельского поселения от 20.07.2018 №12 «Об утверждении Правил благоустройства территории Бакчарского сельского поселения Бакчарского района Томской области»:
     1) Подпункты 2,3 пункта 19.6 Правил отменить.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

     3. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области».

     4. Контроль за исполнением решения возложить на социальную комиссию Совета Бакчарского сельского поселения.

Глава Бакчарского сельского поселения                                                С.М. Приколота